

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/sil-1-fur-alles-sol-odplamiajaca-500-g-p-24219.html>

## Sil 1 für Alles Sól Odplamiająca 500 g

Cena	<b>17,71 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_5674-uniw</b>
Kod EAN	<b>4015000971904</b>

### Opis produktu

Sil Fleckenentferner Salz to innowacyjny środek czyszczący, który skutecznie usuwa uporczywe plamy z różnych rodzajów tkanin. Dzięki unikalnej formule opartej na soli, produkt ten oferuje kompleksowe działanie w walce z zabrudzeniami, zarówno na białych, jak i kolorowych ubraniach.

Nasza zaawansowana formuła zapewnia skuteczne usuwanie plam z tłuszczu, wina, kawy, herbaty i wielu innych substancji, bez ryzyka uszkodzenia materiału. Sil Fleckenentferner Salz jest łatwy w użyciu – wystarczy dodać do prania, a rezultaty są widoczne już po pierwszym użyciu. Idealny do codziennego użytku oraz do odświeżania odzieży po wyjątkowych okazjach.

Zainwestuj w czystość swoich ubrań! Zamów Sil Fleckenentferner Salz już dziś i ciesz się perfekcyjną świeżością każdej tkaniny!

### Masa netto: 500 g

Składniki: 15-30%: wybielacz na bazie tlenu, <5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany. Inne składniki: substancje zapachowe, enzymy.

Stosowanie w pralce: oprócz detergentu dodać 70 ml g do komory płukania; W przypadku uporczywych plam ok. 105 ml g. Dodaj Sil 1 for Everything Complete Action Stain Salt wraz ze zwykłym detergentem do komory płukania pralki i umyj jak zwykle. Moczenie/obróbka wstępna: rozpuścić ok. 70 ml soli barwierskiej Sil 1 for Alles Complete Action w 4 l ciepłej wody. Tkaniny kolorowe moczyć maksymalnie przez 30 minut, białe tkaniny maksymalnie 6 godzin, w zależności od zabrudzenia, a następnie pierz jak zwykle.

UWAGA: Powoduje poważne podrażnienie oczu. Jeśli potrzebna jest porada lekarska, należy przygotować pojemnik lub etykietę. Trzymać z dala od dzieci. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się

---

pod opiekę lekarza.